
27 MARSEILLE - RIEZ

HORAIRES VALABLES DU 01 JANVIER AU 30 JUIN 2022 Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

Du lundi au 

samedi

Du lundi au 

samedi

Du lundi au 

samedi

Du lundi au 

samedi

Du lundi au 

samedi

Du lundi au 

samedi

Pas de descente à Aix dans ce sens A A A Pas de montée à Aix dans ce sens A A A

MARSEILLE - Gare St Charles 08:20 14:00 17:15 RIEZ - Pré de Foire 05:30 09:15 14:15

AIX EN Pce - Gare Aix TGV RD9 14:30 ALLEMAGNE EN PROVENCE - Château 05:40 09:25 14:25

AIX EN Pce - Gare Routière 08:50 14:50 17:45 ST MARTIN DE BROMES - Mairie D952 05:45 09:30 14:30

VENELLES - Les Cabassols 09:05 GREOUX LES BAINS - Hautes Plaines 05:50 09:35 14:35

MEYRARGUES - Canal 09:10 GREOUX LES BAINS - Passy 05:55 09:45 14:45

PEYROLLES - Centre 09:15 GREOUX LES BAINS - Fontaine Vieille 05:59 09:49 14:49

JOUQUES - Pont de Mirabeau 09:25 VINON SUR VERDON - Noisetiers 06:05 09:55 14:55

ST PAUL LEZ DURANCE - Centre 09:30 VINON SUR VERDON - Cours 06:08 09:58 14:58

ST PAUL LEZ DURANCE - Hameau CEA 09:35 15:25 18:20 ST PAUL LEZ DURANCE - Hameau CEA 06:15 10:05 15:05

VINON SUR VERDON - Cours 09:42 15:32 18:27 ST PAUL LEZ DURANCE - Centre 15:10

VINON SUR VERDON - Le Colombier 09:45 15:35 18:30 JOUQUES - Pont de Mirabeau 15:15

GREOUX LES BAINS - Fontaine Vieille 09:51 15:41 18:36 PEYROLLES - Centre 15:25

GREOUX LES BAINS - Passy 09:55 15:45 18:40 MEYRARGUES - Canal 15:30

GREOUX LES BAINS - Hautes Plaines 10:00 15:50 18:45 VENELLES - Les Cabassols 15:35

ST MARTIN DE BROMES - Mairie D952 10:05 15:55 18:50 AIX EN Pce - Gare Routière 06:50 10:35 15:50

ALLEMAGNE EN PROVENCE - Château 10:10 16:00 18:55 AIX EN Pce - Gare Aix TGV RD9 11:00

RIEZ - Pré de Foire 10:20 16:10 19:05 MARSEILLE - Gare St Charles 07:25 11:30 16:25

Notes : Transporteur : 

A - Ne circule pas les jours fériés SUMA

903, chemin Saint-Maurice

04100 MANOSQUE

Tél : 04 92 75 84 73 et 06 21 31 65 68 
          Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous garantir les meilleures conditions 

d'accueil (disponibilité de l'emplacement), nous vous recommandons d'effectuer une réservation 36h 

avant votre départ auprès du service-clients

Horaires, réservations et boutique en ligne

Service-clients 0809 400 013

zou.maregionsud.fr

Prix d’un 

appel local


